АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2012 г.                                   №   14а                                  х. Романов

« О назначении
ответственного за природоохранную
деятельность и создании постоянно
действующей комиссии по экологии»

[bookmark: _GoBack]  В целях обеспечения контроля за соблюдением требований природоохранного законодательства, в том числе Федеральных законов от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 04 мая 1999г. № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30 марта 1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и других нормативных документов, проведения разъяснительной работы по обеспечению рационального природопользования в Романовском сельском поселении на период до 2015 года :
1. Назначить ответственным за общее руководство и организацию работы по природоохранной деятельности специалиста по вопросам муниципального хозяйства – Ткачеву А.В
2. Ответственность за ведение природоохранной документации, исполнение и сдачу отчётности по вопросам экологии в области охраны окружающей среды возложить на главного специалиста – Киптилову Н.А.
3. Образовать постоянно действующую комиссию за соблюдением природоохранного законодательства (далее – комиссия) и утвердить состав (Приложение 1).
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского  сельского поселения :                            С.В.Яцкий

Приложение 1
к распоряжению
от  12.03.2012 г.  № 14а

СОСТАВ
комиссии за соблюдением природоохранного законодательства

1.Председатель – Яцкий С.В – глава Романовского сельского поселения

члены комиссии:

1.Ткачева А.В – специалист по вопросам муниципального   хозяйства
2. Котова Л.Н – депутат Романовского сельского поселения
3. Рябоволова В.И – заведующая Романовским ФАП.